do Direito de Preferência (conforme definido no Prospecto Definitivo) (“Comunicado ao Mercado”).

De acordo com as informações recebidas da VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., acima qualificada, 
na qualidade de escriturador do Fundo (“Escriturador”), até o momento, foram subscritas e integralizadas 512.023 (quinhentas e doze mil 
e vinte e três) Novas Cotas, equivalente a R$ 54.044.027,65 (cinquenta e quatro milhões, quarenta e quatro mil, vinte e sete reais e sessenta e 
cinco centavos.), considerando o Preço por Cota, restando, portanto, 537.977 (quinhentas e trinta e sete mil, novecentas e setenta e sete) Novas 
Cotas, equivalente a R$ 56.783.472,35 (cinquenta e seis milhões, setecentos e oitenta e três mil, quatrocentos e setenta e dois reais e trinta e 
cinco centavos.), considerando o Preço por Cota, que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta, incluindo aqueles 
que enviarem Documentos de Aceitação durante o Período de Coleta de Intenções de Investimento  (“Novas Cotas Remanescentes”).